

PACHET LEGUME SI FRUCTE PROASPETE

I.D.: 66592826

Data publicarii 22.02.22 Coduri CPV 03222321-9

Pretul estimativ: 585,91 RON - 585,91 RON

Descriere: 1 MERE ROSII MK CAL.I LOT 300122 20.00 KG 2.8000 56.00 5.04 -----
----- 2 BANANE COSTA RICA CAL.I LOT 150222 18.50 KG 5.8000 107.30
9.66 ----- 3 MORCOVI POLONIA LOT 1 KG
10.00 2.3000 23.00 2.07 ----- 4
PATRUNJEL RAD.POLONIA LOT 1 5.00 KG 4.5000 22.50 2.03 -----
----- 5 PATRUNJEL VERDE TR CAL.I LOT 30-19 5.00 LEGA 0.8000 4.00 0.36 ----
----- 6 TELINA POLONIA CAL.I LOT 17.02 5.00
KG 3.5000 17.50 1.58 ----- 7 LAMAI TR
CAL.I LOT 15-20 KG 1.10 4.5000 4.95 0.45 -----
----- 8 CEAPA ALBA AUSTRIA CAL.I LOT 068 4.60 KG 2.1000 9.66 0.87 -----
----- 9 CEAPA ROSIE AUSTRIA CAL.I LOT 16.02 7.40 KG 3.0000
22.20 2.00 ----- 10 MANDARINE TR CAL I
LOT 350019525-02-38 8.60 KG 5.5000 47.30 4.26 -----
----- 11 VARZA MURATA ROM L